
填报单位（盖章）：北京师范大学出版社（集团）有限公司

内文
色数

内文
克重

印张单价
（不含税）

印张
数量

小计
封面
色数

封面
克重

封面价格
（不含税）

覆
膜

上光油 小计
插页
色数

插页
克重

插页价格
（不含税）

插页
数量

小计

1 北师大出版社 数学（一年级上册） 否 787*1092 16 8 80 0.805 5.75 4.629 4+1 157 0.465 0.184 0.649 0.475 5.75

2 北师大出版社 数学（二年级上册） 否 787*1092 16 8 80 0.805 7.25 5.836 4+1 157 0.465 0.184 0.649 0.584 7.07

3 北师大出版社 数学（三年级上册） 否 787*1092 16 8 80 0.805 7.5 6.038 4+1 157 0.465 0.184 0.649 0.602 7.29

4 北师大出版社 数学（四年级上册） 否 787*1092 16 8 80 0.805 7.25 5.836 4 157 0.449 0.184 0.633 0.582 7.05

5 北师大出版社 数学（五年级上册） 否 787*1092 16 8 80 0.805 7.75 6.239 4+1 157 0.465 0.184 0.649 0.620 7.51

6 北师大出版社 数学（六年级上册） 否 787*1092 16 8 80 0.805 7.25 5.836 4+1 157 0.465 0.184 0.649 0.584 7.07

7 北师大出版社 数学（七年级上册） 否 787*1092 16 8 80 0.805 13 10.465 4 157 0.449 0.184 0.633 0.999 12.10

8 北师大出版社 数学（八年级上册） 否 787*1092 16 8 80 0.805 13.25 10.666 4 157 0.449 0.184 0.633 1.017 12.32

9 北师大出版社 物理（八年级上册） 否 787*1092 16 8 80 0.805 9.5 7.648 4+1 157 0.465 0.184 0.649 0.747 9.04

10 北师大出版社 数学（九年级上册） 否 787*1092 16 8 80 0.805 11.75 9.459 4 157 0.449 0.184 0.633 0.908 11.00

11 北师大出版社 物理（九年级全一册） 否 787*1092 16 8 80 0.805 15.25 12.276 4 157 0.449 0.184 0.633 1.162 14.07

8 80 0.972 2.5

4 60 0.632 2.25

8 80 0.972 2.5

4 60 0.632 2.25

8 80 0.972 2.75

4 60 0.632 2.25

8 80 0.972 2.75

4 60 0.632 2.25

联系人：赵非非       联系电话：010-58800825批准文号：甘发改价格〔2023〕294 号

零售价格
（含税）

5.14

5.14

5.40

5.40

0.424

0.424

0.446

0.446

光盘
价格

0.222

0.222

0.222

0.222

0.863

0.863

0.863

0.863

0.641

0.641

0.641

0.641

8

8

8

8

157

157

157

157

16

16

16

16

3.852

3.852

4.095

4.095

否

否

否

否

规格

890*1240

890*1240

890*1240

890*1240

北师大出版社

北师大出版社

北师大出版社

北师大出版社

教材名称

书法练习指导（实验）
（三年级上册）

书法练习指导（实验）
（四年级上册）

书法练习指导（实验）
（五年级上册）

书法练习指导（实验）
（六年级上册）

 备注：1.本表由出版单位填写并盖章，报送省发展改革委和省新闻出版局审核备案。

       2.零售价格计算过程中保留三位小数。零售价格计算结果精确到人民币分，四舍五入，保留两位小数。

甘肃省发展和改革委员会（盖章） 甘肃省新闻出版局（盖章）

序
号

12

13

14

15

 2025 

正文 封面 插页

出版单位
是否
循环
教材

开
本

增值税
金额

第 1 页，共 1 页



填报单位（盖章）：北京师范大学出版社（集团）有限公司

内文

色数

内文

克重

印张单价

（不含税）

印张

数量
小计

封面

色数

封面

克重

封面价格

（不含税）

覆

膜
上油光 小计

插
页

色

数

插
页

克

重

插页价格

（不含税）

插页

数量

小

计

1 北师大出版社 高中英语必修第一册  否 890*1240 16 8 80 0.972 8 7.776 4 157 0.560 0.222 0.782 0.770 9.33

2 北师大出版社 高中英语必修第二册 否 890*1240 16 8 80 0.972 8 7.776 4 157 0.560 0.222 0.782 0.770 9.33

3 北师大出版社 高中英语必修第三册 否 890*1240 16 8 80 0.972 8.25 8.019 4 157 0.560 0.222 0.782 0.792 9.59

4 北师大出版社 高中英语选择性必修第一册 否 890*1240 16 8 80 0.972 8.25 8.019 4 157 0.560 0.222 0.782 0.792 9.59

5 北师大出版社 高中英语选择性必修第二册 否 890*1240 16 8 80 0.972 8.5 8.262 4 157 0.560 0.222 0.782 0.814 9.86

6 北师大出版社 高中英语选择性必修第三册 否 890*1240 16 8 80 0.972 8.25 8.019 4+1 157 0.578 0.222 0.800 0.794 9.61

7 北师大出版社 高中英语选择性必修第四册 否 890*1240 16 8 80 0.972 8.25 8.019 4 157 0.560 0.222 0.782 0.792 9.59

批准文号：甘发改价格〔2023〕294 号 联系人：赵非非       联系电话：010-58800825

 备注：1.本表由出版单位填写并盖章，报送省发展改革委和省新闻出版局审核备案。

       2.零售价格计算过程中保留三位小数。零售价格计算结果精确到人民币分，四舍五入，保留两位小数。

甘肃省发展和改革委员会（盖章） 甘肃省新闻出版局（盖章）

序
号

出版单位 教材名称
是否
循环
教材

规格

 2025 

正文 封面 插页

开
本

增值税
金额

光
盘
价
格

零售价
格（含
税）


