

# 2025年秋季甘肃省中小学教材零售价格审核备案表

填报单位（盖章）：北京师范大学出版社（集团）有限公司

批准文号：甘发改价格〔2023〕294号

联系人：赵非非

联系电话：010-58800825

序号	出版单位	教材名称	是否循环教材	规格	开本	正文					封面					插页					增值税金额	光盘价格	零售价格（含税）
						内文色数	内文克重	印张单价（不含税）	印张数量	小计	封面色数	封面克重	封面价格（不含税）	覆膜	上光油	小计	插页色数	插页克重	插页价格（不含税）	插页数量	小计		
1	北师大出版社	数学（一年级上册）	否	787*1092	16	8	80	0.805	5.75	4.629	4+1	157	0.465		0.184	0.649					0.475		5.75
2	北师大出版社	数学（二年级上册）	否	787*1092	16	8	80	0.805	7.25	5.836	4+1	157	0.465		0.184	0.649					0.584		7.07
3	北师大出版社	数学（三年级上册）	否	787*1092	16	8	80	0.805	7.5	6.038	4+1	157	0.465		0.184	0.649					0.602		7.29
4	北师大出版社	数学（四年级上册）	否	787*1092	16	8	80	0.805	7.25	5.836	4	157	0.449		0.184	0.633					0.582		7.05
5	北师大出版社	数学（五年级上册）	否	787*1092	16	8	80	0.805	7.75	6.239	4+1	157	0.465		0.184	0.649					0.620		7.51
6	北师大出版社	数学（六年级上册）	否	787*1092	16	8	80	0.805	7.25	5.836	4+1	157	0.465		0.184	0.649					0.584		7.07
7	北师大出版社	数学（七年级上册）	否	787*1092	16	8	80	0.805	13	10.465	4	157	0.449		0.184	0.633					0.999		12.10
8	北师大出版社	数学（八年级上册）	否	787*1092	16	8	80	0.805	13.25	10.666	4	157	0.449		0.184	0.633					1.017		12.32
9	北师大出版社	物理（八年级上册）	否	787*1092	16	8	80	0.805	9.5	7.648	4+1	157	0.465		0.184	0.649					0.747		9.04
10	北师大出版社	数学（九年级上册）	否	787*1092	16	8	80	0.805	11.75	9.459	4	157	0.449		0.184	0.633					0.908		11.00
11	北师大出版社	物理（九年级全一册）	否	787*1092	16	8	80	0.805	15.25	12.276	4	157	0.449		0.184	0.633					1.162		14.07
12	北师大出版社	书法练习指导（实验）（三年级上册）	否	890*1240	16	8	80	0.972	2.5	3.852	8	157	0.641		0.222	0.863					0.424		5.14
13	北师大出版社	书法练习指导（实验）（四年级上册）	否	890*1240	16	8	80	0.972	2.5														
14	北师大出版社	书法练习指导（实验）（五年级上册）	否	890*1240	16	8	80	0.972	2.75	4.095	8	157	0.641		0.222	0.863					0.446		5.40
15	北师大出版社	书法练习指导（实验）（六年级上册）	否	890*1240	16	8	80	0.972	2.75														

备注：1. 本表由出版单位填写并盖章，报送省发展改革委和省新闻出版局审核备案。

2. 零售价格计算过程中保留三位小数。零售价格计算结果精确到人民币分，四舍五入，保留两位小数。

甘肃省发展和改革委员会（盖章）

甘肃省新闻出版局（盖章）

## 2025年秋季甘肃省高中教材零售价格审核备案表

填报单位（盖章）：北京师范大学出版社（集团）有限公司

批准文号：甘发改价格〔2023〕294号

联系人：赵非非

联系电话：010-58800825

序号	出版单位	教材名称	是否循环教材	规格	开本	正文					封面					插页					增值税金额	光盘价格	零售价格（含税）
						内文色数	内文克重	印张单价（不含税）	印张数量	小计	封面色数	封面克重	封面价格（不含税）	覆膜	上油光	小计	插页色数	插页克重	插页价格（不含税）	插页数量	小计		
1	北师大出版社	高中英语必修第一册	否	890*1240	16	8	80	0.972	8	7.776	4	157	0.560		0.222	0.782					0.770		9.33
2	北师大出版社	高中英语必修第二册	否	890*1240	16	8	80	0.972	8	7.776	4	157	0.560		0.222	0.782					0.770		9.33
3	北师大出版社	高中英语必修第三册	否	890*1240	16	8	80	0.972	8.25	8.019	4	157	0.560		0.222	0.782					0.792		9.59
4	北师大出版社	高中英语选择性必修第一册	否	890*1240	16	8	80	0.972	8.25	8.019	4	157	0.560		0.222	0.782					0.792		9.59
5	北师大出版社	高中英语选择性必修第二册	否	890*1240	16	8	80	0.972	8.5	8.262	4	157	0.560		0.222	0.782					0.814		9.86
6	北师大出版社	高中英语选择性必修第三册	否	890*1240	16	8	80	0.972	8.25	8.019	4+1	157	0.578		0.222	0.800					0.794		9.61
7	北师大出版社	高中英语选择性必修第四册	否	890*1240	16	8	80	0.972	8.25	8.019	4	157	0.560		0.222	0.782					0.792		9.59

备注：1. 本表由出版单位填写并盖章，报送省发展改革委和省新闻出版局审核备案。

2. 零售价格计算过程中保留三位小数。零售价格计算结果精确到人民币分，四舍五入，保留两位小数。

甘肃省发展和改革委员会（盖章）

甘肃省新闻出版局（盖章）